
 

 
 شرایط و ضوابط حضور تیم ها و بازیکنان در مسابقات شطرنج سازمان نظام مهندسی    

 ساختمان به میزبانی استان مازندران                                
 

 الف( مدارک مورد نیاز جهت صدور کارت بازی

 )جدید پشت نویسی شده( 3*4قطعه عکس   -1

 فتوکپی کامل شناسنامه و کارت ملی -2

 فتوکپی کارت عضویت سازمان نظام مهندسی -3

گواهینامه معتبر عکس دار به نام بازیکنان که به امضا رئیس ساازمان و مهار اصالی ساازمان مربوساه رسایده   -4

باشد که شامل )نام، نام خانوادگی، شماره عضویت، شماره بیمه ورزشی، شاماره کاارت ملای، عناوان باازیک   

 سرپرست، ریتینگ و عکس(

 کپی آخری  مدرک تحصیلی )برابر اصل( -5

 اسلاعات پس از تکمیل ثبت نام به اسلاع استان ها خواهد رسید. الباقی -6

به دبیرخاناه  33 11 25لازم است جهت صدور کارت بازیکنان کلیه مدارک تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ  -7

کااانون مهندساای   -سبتااه او  -7ناابش شااری ی -بلااوار شااهید شااری ی -مسااابتات شااطرن  بااه آدرس بابلساار

 تحویل گردد. 47417-43336ر به کدپستی شهرستان بابلس

تذکر: اعضای افتخاری عضو سازمان نمی توانند در ای  مسابتات باه عناوان باازیک  شارکت نمایناد. لاذا در هار 

           مرحلااه از مسااابتات مشااخت شااود تیماای خاالاا متااررات رفتااار نمااوده کاال تاایت از مسااابتات کنااار گذاشااته

 می شود.

 ب( شرایط مسابقات:

 به نام اعضای تیت الزامی است. 1333داشت  بیمه نامه ورزشی سا   -1

 عضویت در سازمان نظام مهندسی ساختمان همان استان الزامی است. -2
در روز مسابته کارت عضویت بازیکنان با شناسنامه یا کارت ملی آنان تطبیق داده مای شاود. لاذا باه هماراه -3

 ت ملی الزامی است.داشت  کارت عضویت و شناسنامه یا کار

به بعد بوده و قرعه کشی مساابتات در همای  روز باا  14از ساعت  33 12 4ورود تیت ها روز دوشنبه مورخ  -4

 حضور سرپرست محترم تیت ها انجام خواهد گردید.

ن ار  1ن ار اصالی و  2ن ار ) 3ن ر ذخیره( و هر تایت باانوان  1ن ر اصلی و  4ن ر ) 5تعداد ن رات هر تیت آقایان  -5

ذخیاره( ماای باشااد کاه تااا شااس قباال از مساابتات بااا درخواساات کتباای سرپرسات، کارتهااای بازیکنااان تحویاال 

 سرپرست تیت می گردد.

 یت در رده بانوان به مسابتات اعزام نماید.ت 2تیت در رده آقایان و  2هر استان می تواند تا  -6

 از اعضا تیت آقایان یا بانوان به عنوان سرپرست معرفی می گردد.  کیی -7

میلیون و پانصاد هازار توماان و هار تایت  3ریا  معاد   3503330333ن ر( مبلغ  5هزینه ورودی هر تیت آقایان ) -8

لیون و یکصد هزار تومان بابت اسکان، پاذیرایی، ذاذا و هزیناه ریا  معاد  دو می 2103330333ن ر( مبلغ 3بانوان )

اعلامای توساا ایا  باه شاماره حساا   33 11 25های جاری مسابتات مای باشاد کاه تاا پایاان وقات اداری 

 سازمان که متعاقباً اعلام می گردد واریز گردد.



معااد  ه تصاد هازار توماان باه  ریاا  703330333در صورت اضافه نمودن فرد به عنوان مربی یا همراه مبلاغ  -3

 ازای هر فرد اضافه شده به مبالغ بند هشتت اضافه می گردد.

سبق جدو  تنظیمای کاه متعاقبااً بعاد از قرعاه کشای تنظایت  33 12 5شروع مسابتات از روز سه شنبه  -13

 خواهد گردید، خواهد بود.

 ان شروع ثبت نام از تاریخ ابلاغ نامه می باشد. -11

هزینه رفت و برگشت از استان ها به اساتان مازنادران )شهرساتان بابلسار( بار عهاده تایت هاای شارکت  -12

 کننده می باشد.

 داشت  لباس مناسس و یکدست برای تیت ها در مسابتات الزامیست. -13

 شماره تماس دبیر اجرایی و کانون مهندسی  بابلسر جهت هماهنگی و پاسخگویی: -14

 33112121755ندس مهدی مهدی تبار                دبیر اجرایی آقای مه

 31135257528تل   کانون مهندسی  شهرستان بابلسر                          

 31135334586دورنگار کانون مهندسی  شهرستان بابلسر                    

 kanoonbabolsar@yahoo.comنشانی پست الکترونیک:   

 

 ج( آیین نامه مسابقات

 متررات فیده حاکت بر مسابتات می باشد. -1

 شت  بیمه ورزشی الزامی است. -2

 عضویت در سیستت جامع الزامی است. -3

میز برای بانوان به سور همزمان برگزار  2میز برای آقایان و  4مسابتات به صورت تیمی بر روی  -4

 می گردد.

دور بروش سوئیسی برگزار می گردد )در صورت به حد نصا  نرسیدن در  7یا  5مسابتات در  -5

 هر رده آقایان یا بانوان مسابتات به صورت دوره ای برگزار می گردد.(

ثانیه اضافی به ازای هر حرکت از اولی  حرکت بازی می  33دقیته به اضافه  33زمان بازی  -6

 باشد )ساعت فیشر(

 دقیته می باشد. 33مجاز تاخیر در شروع بازی  زمان -7

رده بندی براساس مجموع امتیازات کسس شده هر تیت محاسبه می گردد و چنانچه دو یا چند تیت امتیازات  -8

 یکسان کسس کرده باشند برای تعیی  رتبه آنها از پوت  شکنی به شرح ذیل و به ترتیس است اده می گردد.

 امتیاز، مساوی یک امتیاز و باخت ص ر امتیاز( 3الف( امتیازات تیمی)برد 

  ( برگر تیمی         

 ج( رویارویی مستتیت

 رده بندی ان رادی )قهرمانی میزها(: -1

 الف( درصد امتیاز است         ( تعداد بازی بیشتر    ج( رویارویی مستتیت    د( تیت بالاتر

 ت به صورت ریتد  برگزار می گردد.در صورت امکان مسابتا -2

 هیأت ژوری و پیشنهادات احتمالی در زمان قرعه کشی مسابتات اعلام خواهد شد. -3
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